Misericordiam erga lazaru; cui nolu;
it misericri aggrauant octo.sermone.
lxvi.

Ruortium potest in duodecim casis
bus celebrari sermone. xvij.

Disciplina sex bona efficere habet in
nobis.sermo.xij.

Discubere in primo loco contingit
tripliciter.sermone. xcviij

Documenta sex de instabilitate mōi
et de eius falsa fiducia prosperitate et
et gloria.de eius tribulatione de eius
gadio et multa amaruudine.sermo-
ne. xlviij.

Dominus dī esse ppe sex generibus
bominū.ser. vij.

Dominus sex de causis presentia; su-
am subtrahit seruis suis.ser. lij.

Dominus discipulis suis nouem di-
cebat que intelligere non valebat.ser-
mon. lij.

Domino nostro a nobis in trib⁹ mi-
nistrari potest.ser. vi. s. n.

Dona septem ministri are debem⁹ ali-
is. ser. xix.

Ducimur ad deum multis modis.ser-
mone. lxxvij.

Ebbrietas caue

Eda est propt̄ tria.ser. iij.

Eccl̄sia ante natale; chri-
sti septē o cantat septem mala repre-
sentantia.ser. vij.

Eccl̄sia militans per vineam delig-
itur ppter q̄ tuor.ser. xxvj

Eccl̄siam dei hactenate ultima mun-
di per veram fidem et opera bona
nen ingredientes multum repreben-
duntur ppter tria.ser. xxvj.

Eccl̄siam vineam dñi quattuor iua-
stant et impugnant.ser. xxvj.

Eccl̄sia vel anima iusta inteligitur

per mulierem que timet valde vel an-
xiatur propter quattuor.sermone. lij.
post

Eccl̄sia presens et militans dicit re-
gnum celorum propter quattuor.ser-
mone. cmj.

Elemosinam libenter dare ad hoc v-
ducere nos debent quinqz.sermone
lxix.

Epiphania domini decem miracu-
la clementia digna a deo facta sunt.
sermone. xv

Equales sim deum vivere cupientes
octo debent habere ad servitatem ser-
mone. xix. post.

Exempla vite accipere debemus a sa-
ctis patrib⁹. ser. xlviij. pt⁹.

Exempla salutaria quinqz ad nrām
instrucionem pertinentia . sermone.
lxxvij.

Excommunicatio dicitur iniusta tri-
bus modis.ser. lx.

Excommunicatio apostoloru; a iude-
is illata.suit iniusta tribus modis.ser-
mone. lx.

Excommunicatio iuste lata mirabilē
est umenda et cauenda propter tria.
sermone. lx. pt⁹

Ebriu; septem

sunt genera septem genera
peccatorum significantia ser-
mone. cvj.

Elicitas eterna significatur per de-
narium quinupli ratione. sermoē
xvj.

Emimus multum compassus est cr̄-
sus.ser. xcviij.

Esta sex solennio precepit deus fieri
filii israel preter sabbatu; quod om-
ni septimana solennisabant. sermo-
ne. xvi.

Fides p dilectionem operatur in nobis decem.ser.xlix circum medium
Fides assistatur scuto ser.xlix. **D**
Fidem xp̄i debent tria in nobis firmiter stabilire.ser.xcij. **A**
Fides xp̄iana bona est et nulla alia fides.qd̄ p̄t̄ ex tribus ibidē. **B**
Fidei virtus mirabilis apparet qntū ad tria ibidem. **C**
Fides nostra magnū meritū bz.qd̄ pat̄ qntū ad tria ibidē **D**
Fides nostra debuit oīno per miracula confirmari multiplici ratōe. sermone.cvj. **B**
Filius dei quare d̄r incarnatus n̄ pater nec sp̄llsan.ser.j.pt̄. **J**
Filius dei quo sit factus bō ibidez. **J**
Filius dei quare sol̄ d̄r incarnatus. ibidem. **A**
Filius xp̄i est quintuplex qui signat quintuplicē fletum quē in hac vita d̄bemus brē.ser.lxxmij. **D**
Fratrē non offendere ad hoc nos se ptem inducunt.ser.cix. **J**
Fraternitatē et societatē xp̄ianā diligere et in ip̄a manere debemus pp̄ter quattuor.ser.lxxv. **K**
Fructus quadruplex dominice passionis.ser.lj. **A**
Fructum triplicē consequimur si in nouitate vite abulem̄.ser.lxxvij. **T**
Fructus iusticie quadruplex est.sermone.lxxix. **I**
Frucuticare debemus in opere oīm virtutū.ser.cxvj.ante mediū. **A**
Furtum cauere debem̄ prop̄ duo sermone.cnj. **R**

Gaudere debe mus propter quinqz. sermone.vnj. **E**
Gaudenduz ē in deo et non in mundo

pp̄ter sex.ibidem. **F**
Gaudere debemus summe prop̄ de cem bona magna que in xp̄i nativitate cōsecuti sum̄.ser. ix. **H**
Gaudijs repmissio mōstratur cē vera qntū ad quiqz.ser.lj. **H**
Gaudio vano mundi fletum et tristitia preferamus propter quattuor.sermone.lxxmij.post. **R**
Gaudijs triplex magi babuerunt sermone.xv. **D**
Genera piculorū corporalium octo picula anime octo significantia. sermone.xxix. in morali expositione.
Genus humānū intelligitur per cecū qd̄ ate aduētū xp̄i quattuor mala patiebat.que in ceco apparet a quib⁹ oībus christus ip̄m plenarie liberauit. ser. xxx.post. **B**
Gloriari non nō expedit homī in ista vita pp̄ter. quinqz.ser.xxix. **U**
Gloriari si quis vult in ista vita. d̄du ob⁹ dēt gloriari.ser.xxix. **F**
Gloria eorum qui terrena sapiunt et veniri seruūt recte est in confusionez eorum quantum ad septem. sermone.cxi. **G**
Gratiae octo sunt quas peccatores a deo iwanū recipiūt.ser.lxxmij. **A**
Gratia filij dei ad nos xp̄ianos mirabilis apparet quantū ad quattuor.sermone.lxv. **A**
Gratiae gratiū facientes ordinant ad tria.ser.lxxv. **T**
Gratia gratiū faciente debem̄ ordinare ad tria. ser. lxxv. **U**
Gram iwanū recipere quid sit.sermone xxmij.ante. **A**

Heretici occulti q̄ alios n̄ iducūt ad malū ab eccīa dēnt tolerari.ppt̄ fa.s. xxmij. **J**

Heretici quatuor generibus fallatorum companionur. ser. lxx.

Homo volens se humiliare debet quod tuor considerare. ser. xlviij.

Homo habet quatuor a do sicut res a loco proprio quod tuor habet. scilicet quietatem. vitam. fructificationem et conservationem. sermo. lxvij.

Homo recte considerans conditiones dominij et dignitatis nunquam desiderat. sermo. lxvnij.

Homicida dicitur aliquis sex modis sermone. lxix.

Homines de se confidentes. qui reputant se iustos et alios tanquam peccatores despiciunt in talibus homibus tria peccata demonstrant. f. lxxxviij.

Homo deficit in se ipso tripliciter. sermone. lxxxix.

Homo insufficiens est et deficit ad bene vivendum quantum ad tria. sermone. lxxxix.

Homo deficit et est insufficiens ad suum desiderium implendum et satiandum. quod per quantum ad ea ibide.

Homini tria solent esse occasio claudandi. sermone. lvj.

Homo nouus et homo vetus quid sit. sermone. cni ante.

Honor et reverentia a multis christo regi exhibiti attenduntur quantum ad quatuor. ser. xlviij.

Humilitatem seruare nos ad hoc faciendam tria inducunt. ser. xxv.

Humilitatis virtus. magnitudo et perfectio. ex quatuor demonstratur. sermone. xlviij. post.

Humilitas habet efficere duodecim mirabilia et virtuosa. ser. xlviij.

Humilitatem habere debemus propter duo. ser. lxxi. in principio

Humilitas habet in nobis sacre quin-

q; magnos fructus. f. lxxij

Humilitatem seruare ad hoc nos quod tuor inducunt. ser. lxxv.

Eiunare debe

Impropter sex bona que ex ieiunio eueniunt. ser. xxxnj.

Ieiuniu; veru; sex debet habere conditiones. ser. xxxnj.

Ieiunadu; est quadraginta diebus et non plus nec minus propter sex. sermone. xxxnj.

Ieiunamus tempore quadragesimae non statim post epiphany. propter sex. sermo. xxxnj.

Ieiunium quare non eodem tempore eueniait sermone. xxxnj.

Ieiunare qui teneantur. f. xxxnj.

Ieiuniu; frangens an peccet mortaliiter. ser. xxxnj.

Ieiunare volens quante etatis esse debeat. sermo. xxxnj.

Ieiunans qua hora comedere deat sermone. xxxnj.

Ieiunans que cibaria comedere possit. ser. xxxnj.

Ieiuniu; an frangatur per potationem ante comedionem. vel per comedionem electuariorum. vel per anticipacionem noctis. sermo. xxxnj.

Ieiunij meritum minuunt sex. sermone. xxxnj.

Ieiunantiu; infruitive sex sunt genera hominum. ser. xxxnj.

Ieiunare tenentur quantumcumque iusti et innocentis. et hoc propter tria. sermone. xxxnj.

Iesus puer viginti habet conditores per quas ab omnibus alijs pueris separatur. et per quas nobis reverendus et diligendus mirabiliter declaratur sermone. x.

Iesus hoc nomen habet in se decem magnas et laudabiles virtutes sermonis. **E**
Imitantur aliqui deum stulte et fatue sermone. **xxxvii.** **A**
Imitantur alii deum bene sapienter. et hoc quatuor ad septem. ser. **xxxvii.** **E**
Incarnatio filii dei assilatur matrimonio quatuor ad septem. ser. **cmi.** **D**
Incarnatio dei necessaria fuit multiplicazione. sermone. **i.** **A**
Insfirmitates quinq; contingunt de causis sermone. **cii.** **G**
Ingratitudo triplex damnum habet sermone. **cii.** **E**
Ingratitudo valde peccatum magnum est. et quinq; mala facit. ser. **cvi.** **F**
Inimicis debemus benivolentia demonstrare in quinq;. ser. **xix.** **D**
Inuitati ad nuptias venire consenserunt quadruplici de causa. ser. **cmi.** **Q**
Inuidiam fugere debemus propter factum sermo. **xcv.** **D**
Iobannes vox clamantis in deserto manens nobiscum septem modis clamat ad nos. ser. **vii.** **T**
Iobannes fuit plus quam prophetista quantum ad sex. ser. **v.** **A**
Irasci proximo tribus modis possimus. ser. **lxvii.** **C**
Iudeorū malicia et peruersitas defestanda ostenditur ex sex. ser. **xli.** **R**
Iudiciorū debet habere quattuor. scilicet iudicē. reū. &c. ser. **mij.** **D**
Iudicantes alios male sunt redargendi propter quattuor rōes. s. **vi.** **A**
Iudiciorū est multiplex. ser. **xij.** **E**
Iustos exaltavit deus multipliciter ut ceteri eos imitentur. ser. **xxi.** **O**
Iusti affliguntur et puniuntur in pñti ipse propter decē. ser. **xxix.** **T**
Iusticie fructus quadruplex est. ser.